
 

 

 

UCHWAŁA NR XXVI.183.20  

 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 18 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713), art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2019.869 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów  

z 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (Dz.U.2015.92) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Tyczyn wraz z prognozą 

kwoty długu na lata 2019 – 2034 w brzmieniu jak w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Zakres przedsięwzięć, o których mowa w rat. 226 ust.4 ustawy o finansach 

publicznych ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Upoważnia się burmistrza do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały ogółem  

4.396.080,13 zł, w tym w 2021 – 4.396.080,13 zł. 

 

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowią Załącznik nr 3   

do niniejszej uchwały. 

  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XXVI.183.20 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 18 września 2020 r. 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn 
 

1. Zmiany załącznika nr 1 wynikają z dostosowania Wieloletniej Prognozy Finansowej  

do zmian budżetowych podjętych na podstawie Uchwał Nr: XXIII.160.20 z dnia 29 maja 

2020 r., XXIV.168.20 z dnia 26 czerwca 2020 r., XXV.173.20 z dnia 31 lipca 2020 r., 

XXVI.184.20 z dnia 18 września 2020 r., oraz Zarządzeń Nr: 41.2020 z dnia 29 maja 

2020 r., 44.2020 z dnia 9 czerwca 2020 r., 57.2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., 58.2020  

z dnia 1 lipca 2020 r., 59.2020 z dnia 7 lipca 2020 r., 65.2020 z dnia 20 lipca 2020 r., 

68.2020 z dnia 22 lipca 2020 r., 71.2020 z dnia 31 lipca 2020 r., 75.2020 z dnia 24 sierpnia 

2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. dokonuje się zmian w Uchwale  

Nr XIX.139.20 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Tyczyn.   

1) Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2020 r. o kwotę  

2.482.664,35 zł,  

w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące 1.072.383,64 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe  1.410.280,71 zł. 

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2020 r. o kwotę 2.832.664,35 zł, 

w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.433.531,07 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.399.133,28 zł. 

3) Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.048.383,22 zł, który zostanie 

pokryty: 

a) emisją obligacji w kwocie 3.423.248,00 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 625.135,22 zł. 

4) Ustala się przychody budżetowe w wysokości 6.825.135,22 zł w tym: 

a) emisja papierów wartościowych                               6.200.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

 spłatę zaciągniętych zobowiązań                      2.776.752,00 zł, 

 sfinansowanie deficytu                       3.423.248,00 zł, 

b) wolne środki jako nadwyżka na rachunku bieżącym   625.135,22 zł, 

z przeznaczeniem na: 

 finansowanie deficytu                         625.135,22 zł. 

 

2. Zmiana załącznika nr 2 – zmiana przedsięwzięć 

1) W związku z małym zainteresowaniem mieszkańców udziałem w projekcie 

„Instalacja kotłów na paliwa stałe w gospodarstwach domowych – projekt 

parasolowy”- rezygnuje się z realizacji zaplanowanego zadania, w 2020 r. 

zmniejsza się limit wydatków o 203.076,72 zł, w 2021 r. zmniejsza się limit 

wydatków o 50.769,18 zł. 

2) Na zadanie „Kompleksowa rewitalizacja na terenie ROF – rewitalizacja zespołu 

parkowego w Tyczynie” zwiększa się koszty ogółem o kwotę 4.000,00 zł – 

umowa zlecenia z inspektorem nadzoru, zwiększając limit wydatków w 2021 r.  

o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 1.396.045,00 zł. Łącznie nakłady finansowe  

po zmianie wynoszą 4.646.150,00 zł. 



 

 

3) Na zadanie „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole podstawowej  

w Kielnarowej” zwiększa się limit wydatków w 2020 r. o 6.500,00 zł – koszty 

inspektora nadzoru do kwoty 1.322.500,00 zł, łącznie nakłady finansowe  

po zwiększeniu wynoszą 3.303.500,00 zł. 

4) Wprowadza się nowe przedsięwzięcie o nazwie „Budowa budynku segmentu 

dydaktyczno – żywieniowego przy Szkole podstawowej w Tyczynie etap I – stan 

surowy otwarty, łączny koszt etapu I to 2.662.058,19 zł w tym: 

w 2020 – 1.486.226,00 zł 

w 2021 – 1.175.832,19 zł. 

5) Dla zbilansowania dochodów bieżących dokonano zwiększenia dochodów  

w latach 2033-2034 tytułem: 

a) udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych: 

 2033 r. – 1.000.000,00 zł, 

 2034 r. – 1.100.000,00 zł, 

b) subwencji ogólnej: 

 2033 r. –  500.000,00 zł, 

 2034 r. –  500.000,00 zł, 

c) pozostałych dochodów: 

 2033 r. –  600.000,00 zł, 

 2034 r. –  600.000,00 zł. 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXVI.183.20 “Uchwała zmiany  Wieloletniej Prognozy  
Finansowej Gminy Tyczyn.” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.09.2020 12:11:10 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Tadeusz Ruszel        
9. Genowefa Szawara        

10. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


